大剣連第１９号
令 和 元年7月2日

各団体の長　様
各顧問の先生　様
 eq \o\ad(大宮剣道連盟,　　　　　　　　　　　　)
会　長　中　村　好　一
剣道一級審査会及び講習会について

標記について、下記の通り実施致しますのでご連絡致します。

記

１  日    時　　　令和元年9月1日（日） 午前9時受付  9時30分開始～15時終了予定
※昼食休憩は、申込み人数により無い場合もあります
２  会    場　　  さいたま市大宮武道館  主道場

３  申 込 等　   令和元年7月20日(土)大宮武道館会議室において17：15～18：30まで受付を行います。受審個票　審査申込書　講習費及び審査料を添えて
団体取りまとめて申し込むこと。

４  実施要領    （１）講　習   剣道形（一～三本）　木刀による剣道基本技稽古法（1～9）

 　　　　　　 　 　（２）審  査  ア 実技  イ 剣道形  ウ 木刀による剣道基本技稽古法（1～9）
５ 受験資格     小学6年生以上で切り返し(礼法、姿勢態度、正しい受け)及び稽古できる者。

６ 受 審 料     （１）講習料       　 500円

               （２）審査料        1,000円

７ 登録料等(合格時)

   　　　　　　　　　（１）登録料        2,000円(合格証書・剣道手帳)含む

   　　　　　　　　　（２）入会金        1,000円

   　　　　　　　　　（３）年会費        3,000円（一般）、1,500円（学生）

   　　　　　　　　　（４）合計          6,000円(一般)、4,500円 (学生)

８ 安全対策     受審者は、各自十分健康管理に留意し本審査会に参加すること。

９ その他   　   審査の当日、登録料を忘れる受審者が居ります。必ず持参するように

ご指導をお願いします。

　　なお、合格者の中で、10月13日（日）の初～三段審査会を受審される

　方は、審査申込を受け付けますので、審査会申込書・審査料の準備をお願い

します。